
--------------------------------------------------------------------------------
8015. 1 Damenarmband lt. gemmologischen Gutachten von 95066 6.000,00

Gübelin Schweiz erstellt 2014: GG 18ct. ovaler
Rubin Cabochon ca. 15,95ct. 136 Diamanttrapeze
zus. ca. 3,5ct. 30 Brill. zus. ca. 0,95ct.
geschätzter Handelswert 9000 CHF hergestellt f.
den thailändischen Prinzen lt. Einl. **s. Abb.**

8202. 1 Konvolut Münzen DM Dollar u.a. versch. Jahrgänge 95045 2.500,00
8350. 1 Pendant Vasen Feinsteinzeug wohl Bonn 19. Jh./um 95028 250,00

1900 Blütendekor goldstaff. H ca. 30cm besch.
gekl. Asp.

8359. 1 Deckeldose Blech für Lebkuchen v. Heinrich 95023 100,00
HAEBERLEIN wohl WK I H 27cm ber. Asp.

8394. 1 Mokkakern Si. 915 vergoldet wohl Spanien um 95057 2.000,00
1920/30 (lt. Einl.) wohl um 1800 getr.
Palmetten-/Blattdekor Tülle/Griff in Form eines
Schwanes Mokka-/Milchkännchen Zuckerdose 2
Tassen/Untersetzer im Kasten Asp. **s. Abb**

8406. 1 Kaffee-/Teekern Si. 800 Dtl. gemarkt. E.L.J 95070 800,00
Perlstabdekor z.T. Dellen Asp. **s. Abb.**

8446. 1 Modelllokomotive MÄRKLIN Blech "Krokodil" in orig. 95061 300,00
Karton Gsp.

8448. 1 Modelllokomotive MÄRKLIN Blech Spur H0 "Diesellok" 95061 50,00
im orig. Karton min. Asp.

8475. 1 Figurengruppe Porzellan LLADRÓ Nau "Junges 95084 200,00
Pärchen" H ca. 30cm

8631. 1 Buch "Rhazae de Pestilentia Libellus" Paris 1548 95073 450,00
Zierholzschnitte Seiten z.T. gebr. fleckig
mhandschriftl. Notizen Ledereinband min. besch.
Asp. **s. Abb.**

8632. 1 Buch "Cantonii la tagine sis doctris eximyico 95073 800,00
plutensi gymnasio (...)" o.O. 1530 Titel Kupfer
Seiten z.T. gebr. fleckig Ledereinband besch. Asp.
**s. Abb.**

8633. 1 Buch "Legenda aurea de sanctis" wohl 17.Jh. mit 95073 3.500,00
Holzschnitten col. Seiten z.T. fleckig besch.
Titelseite fehlt Halbledereinband Asp.

8702. 1 Pelzmantel Nerz schwarz ca. Gr. 46/48 min. Tsp. 95005 200,00
8703. 1 Bolero Nerz wohl SAGA MINK dunkelbraun ca. Gr. 95002 80,00

36/38 min. Tsp.
8704. 1 Pelzjacke Nerz mittelbraun ca. Gr. 42 Tsp. 95002 100,00
8750. 1 Ölgemälde R.u. sign. G. ARNOLD (wohl Gerhard A. 95055 780,00

*1938) "Rosenstillleben" Öl/Lwd. 23x29cm Ra. ber.
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Asp. **s. Abb.**
8751. 1 Ölgemälde R.u. sign. B. KÖGL (wohl Benno K. 95055 1.300,00

1892-1969) "Vier kleine Kätzchen vor dem Napf"
Öl/Lwd. 17x23cm Ra. min. best. Asp. **s. Abb.**

8752. 1 Ölgemälde R.u. sign. MITTERFELLNER (wohl Andreas 95055 980,00
M. 1912-1967) "Heuernte am Tegernsee" Öl/Holz
19x44cm Craquelé Ra. ber. min. besch. Asp. **s.
Abb.**

8755. 1 Ölgemälde L.u. monogr. A. K. (wohl Alesander 95055 680,00
KOTZEBUE 1815-1889) "Rastender Hirte am
Prankenstein" L.u. dat. 1. Juli 1855 11x16,5cm
Craquelé Ra. min. besch. Asp.

8828. 1 Ölgemälde R.u. sign. FRITZSCHIN (wohl Alfred F. 95055 480,00
*1935) "Landschaft mit Schafherde" Öl/Holz 14x29cm
Ra. min. Asp.

8829. 1 Ölgemälde sign. Hans JEMÜLLER (wohl Johann Nepomuk 95055 490,00
J. 1892-1971) "Skifahrer in den Bergen" Öl/Karton
11x13cm Ra. min. Asp.

8830. 1 Ölgemälde R.u. sign. F. GRASS (wohl Florian G. 95055 580,00
*1977) "Blumenstillleben" Öl/Pl. 23x23cm Ra. min.
Asp.

8831. 1 Ölgemälde L.u. sign. Oliver CLARE (wohl *1853) 95055 850,00
"Stillleben mit Weintrauben und Erdbeere" Öl/Lwd.
14x19cm Ra. min. Asp.

8832. 1 Ölgemälde sign. A. RÖTTMANN "Hahn mit Hennen" L.u. 95055 150,00
bez. München Öl/Holz 9x14cm Ra. Asp.

8836. 1 Ölgemälde R.u. sign. MAIER GG. (wohl Georg M. 95055 75,00
20.Jh.) "Floriansplatz in Garmisch-Partenkirchen"
Öl/Pl. 23x29cm Ra. min. best. Asp.

8837. 1 Ölgemälde sign. H. Wand. PORTEN (wohl Heinz-Werner 95055 560,00
van der P. *1930) "Südländische Terrasse" Öl/Lwd.
29x38cm Ra. ber. Asp.

8838. 1 Ölgemälde L.u. sign. Chr. LÜCKEL (wohl Christian 95055 470,00
L. *1945) "Kutschfahrt" Öl/Holz 17x23cm Ra. min.
besch. Asp.

8839. 1 Ölgemälde R.u. sign. H. DUTTLER (wohl Herbert D. 95055 550,00
*1948) "Seelandschaft mit Schäfer und Herde"
Öl/Pl. 24x39cm Ra. best. Asp.

8840. 1 Ölgemälde L.o. sign. Fritz Wagner (wohl 1902-1976) 95055 880,00
"Beim Würfelspielen" Öl/Lwd. 29x39cm Ra. min.
besch. Asp.

8862. 1 Ölgemälde wohl 18.Jh. "Portrait eines Kardinals" 95074 720,00
Öl/Lwd. 81x63cm Craquelé z.T. rest. Ra Asp. **s.
Abb.**

8869. 1 Aquarell R.u. sign. O. KOLLER wohl Oskar K. 95076 500,00
(1925-2004) "Kirchenaltar in Guatemala" R.u. dat.
(19)93 32x25cm RhG min. Asp. **s. Abb.**

8954. 1 Orientbrücke Seide beigegrundig floraler Dekor 95028 200,00
Mehrfachbordüre 123x78cm Asp.



9001. 1 VW Käfer "Phoenix" Bj. 1960 Exportausführung 95080 5.000,00
jadegrün/oliv 124.000 km 30 PS m. Fahrzeugbrief
Schlüssel umfangr. Zubehör z.B. Kofferraumhaube
u.a. Gsp. **s. Abb.**

9037. 1 Lüster Metall/Kristall 16-flammig min. besch. Gsp. 95029 500,00
9038. 1 Entfällt 95000 200,00
9071. 1 Rahmenuhr wohl Ende 19.Jh. röm. Ziffern 95076 200,00

Emailleplättchen mit Schlüssel min. besch. Asp.

--------------------------------------------------------------------------------
Info: Diese Liste ist nur gültig zum Zeitpunkt der Erstellung.

Objekte können nach diesem Zeitpunkt bereits verkauft sein.
--------------------------------------------------------------------------------




